
     

UCHWA A NR XXI. 194. 2012Ł
Rady Miasta E kuł

z dnia 26 czerwca 2012 roku

zmieniająca Uchwałę  w sprawie nagród pn. „ Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za 

wyróżniającą   się pracę dyplomową  o tematyce  związanej z miastem Ełk” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust. 1 pkt. 8 i 18  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, 
co następuje:

§1.  W uchwale  Nr XLIX/456/10 RADY MIASTA z dnia 23 lutego 2010roku w sprawie nagród 
pn.  „  Nagroda  Prezydenta  Miasta  Ełku  za  wyróżniającą  się  pracę  dyplomową   o  tematyce 
związanej  z  miastem  Ełk”  zmienia  się  „Regulamin  konkursu  przyznawania  nagród:  Nagroda 
Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę dyplomową o tematyce związanej z miastem 
Ełk”,  stanowiący załącznik  do  uchwały,  który otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący Rady Miasta 

Stefan Węgłowski 


